
Łódź, dnia 01.07.2014 r.

L.dz. PN/02/2014

Dotyczy:  postępowania  o  zamówienie  publiczne  nr  PN/02/2014   na  zadanie  pn:
„Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach PWSFTV i T”.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi  działając na podstawie

art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  29 stycznia 2004 r. /tj. Dz. U. nr

223 poz. 1655 z 2007 r., ze zm./ informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

w świetle postawionego kryterium - najniższa cena. 

Najniższą cenę zaproponowała firma:  Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych  fax 41 344 
68 22 MAAG Krzysztof Buszko ul. Hauke Bosaka  25-217 Kielce  
                                                                                                                                                       
Lp

.

Nazwa i adres wykonawcy Punktacja

1.

 CLAR SYSTEM S.A.     
 ul. Janickiego 20B
 60-542 Poznań

70,51

2.

Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych      
MAAG Krzysztof Buszko
 ul. Hauke Bosaka 1
25-217 Kielce

100

3.

DOMTOM Sp. z o.o.
 ul. Chocianowicka 20a
93-460  Łódź

93,18

4.

Konsorcjum  firm:
 IMPEL CLEANING Sp. z o.o.         
 ul. Ślężna 118
 53-111 Wrocław                                         
 DC System Company Sp. z  o.o. S.K.
 ul. Marsa 56A
 04-242 Warszawa

86,93

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą
wybranym w postępowaniu może zostać zawarta przed  upływem  terminu 5 dni od dnia
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.


